
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru organ. a vnitřních věcí MěÚ Příbram.

 

 

 

 

U s n e s e n í

 

z 9. jednání Zastupitelstva města Příbram, konaného dne 9.7.2007

od 13,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

 

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni: MVDr. Josef Řihák, Ing. Ivan Fuksa, p. Svatopluk Chrastina, p. Stanislav Růžička,

                  Mgr. Eva Číhalová

 

 

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 

Hlasováno o jednotlivých návrzích.

Usn.č.385/2007/ZM
ZM     s t a h u j e

           bod pod č. 12) z dnešního programu.

                                                                        hl.  pro 12     proti 7     zdrž. 1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Usn.č.386/2007/ZM
ZM     d o p l ň u j e

           program dnešního jednání o bod „Návrh na svolání mimořádných zasedání ZM

           Příbram dne 15.10.2007  a dne 10.12.2007“.

 

                                                                       hl. pro 9     proti 1     zdrž. 10

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o původním návrhu programu.



P r o g r a m:

 

1)      Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2)      Druhé výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2007, návrh výběrové 
komise RM – FOM

3)      Návrh na prodej pozemků na Červené

4)      Návrh na uzavření smlouvy o postoupení pohledávky a uzavření smlouvy s PF ČR

5)      Prodej nebyt. prostoru – dvougaráže č. 579/101 v Příbrami II, Fantova louka čp. 579

6)      Prodej volného bytu č. 55 v Příbrami I, ul. Riegrova čp. 54 o vel. 1+0 obálkovou metodou

7)      Prodej volného bytu č. 81 v Příbrami I, ul. Riegrova čp. 73 o vel. 1+0 obálkovou metodou

8)      Žádost o směnu bytu

9)      Multifest SW – žádost o poskytnutí dotace

10)  Žádost o dotaci pro Cyklo klub Příbram

11)  Žádost o změnu použití účelové dotace

12)  Návrh na delegování Ing. Petra Kareše, 1. místostarosty, k zastupování města Příbram ve 
Svazku obcí pro vodovody a kanalizace

13)  Různé, diskuse, interpelace, závěr

 

Usn.č.387/2007/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           program dnešního jednání.

                                                                        hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 
2) Druhé výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2007, návrh
    výběrové komise RM – FOM
Usn.č.388/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e

 návrh výběrové komise na poskytnutí půjček z "Fondu oprav a modernizace bytového fondu na 
území města Příbrami" v roce 2007 jednotlivým žadatelům dle zápisu z II. výběrového řízení, které 
se konalo dne 19. 6. 2007.

Jedná se o poskytnutí půjček pro 14 žadatelů v celkovém objemu 714.815,-- Kč.

 

                                                                    hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

3) Návrh na prodej pozemků na Červené



Usn.č.389/2007/ZM
ZM   s ch v a l u j e

1)      prodej pozemku p.č. 79/81 o výměře 47 m2 k.ú.Zdaboř  za cenu 800,-Kč/m2,

2)      prodej pozemků p.č. 79/43 o výměře 64 m2, 79/44 o vým. 100 m2, 79/47 o výměře 115 m2 a 
79/48 o vým. 49 m2, všechny pozemky k.ú.Zdaboř, za cenu 800,-Kč/m2,

3)      prodej pozemků p.č. 85/82 o výměře 2 m2, 85/80 o vým. 23 m2 a 85/77 o výměře  57 m2, 
všechny pozemky k.ú.Zdaboř,  cenu 800,-Kč/m2 do podílového spoluvlastnictví každému 
kupujícímu jednou ideální polovinou vzhledem k celku.

                                                                    hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

4) Návrh na uzavření smlouvy o postoupení pohledávky a uzavření smlouvy s PF ČR
Usn.č.390/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e 
          1) uzavření smlouvy o postoupení pohledávky s panem Josefem Kohnem.     

              Pohledávka do  max. výše 12.000,- Kč

          2) uzavření smlouvy s Pozemkovým fondem ČR o převodu pozemků do vlastnictví

               města  p.č. 3604/14 a p.č. 3604/39 k.ú. Příbram.

 

                                                                    hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

5) Prodej nebyt. prostoru – dvougaráže č. 579/101 v Příbrami II, Fantova louka čp. 579
Usn.č.391/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej nebytového prostoru - dvougaráže č. 579/101 v Příbrami II, Fantova louka

          č.p. 579  do SJM za cenu 200.000,-- Kč s platbou v hotovosti,  okamžitě po uzavření

           kupní   smlouvy.

                                                                    hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

6) Prodej volného bytu č. 55 v Příbrami I, ul. Riegrova čp. 54 o vel. 1+0 obálkovou
     metodou
Usn.č.392/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami I, ul. Riegrova č. p. 54, č. b. 55 

          za cenu 460.000,- Kč s platbou



          hotově, v den podpisu kupní smlouvy, s předkupním právem města na dobu 5 let

          ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně 

          finančních.

                                                                    hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

7) Prodej volného bytu č. 81 v Příbrami I, ul. Riegrova čp. 73 o vel. 1+0 obálkovou
    metodou
Usn.č.393/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami I, ul. Riegrova č. p. 73, č. b. 81 

          za cenu 260.000,- Kč s platbou hotově,

          do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem

          města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných

          podmínek, včetně finančních.

                                                                    hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

8) Žádost o směnu bytu
Usn.č.394/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          směnu obecního bytu č. 11 v Pb III, Dlouhá 101, 3+1, a obecního bytu č. 8 v Pb VII,

          nám. 17.listopadu 295, 1+1.

                                                                       hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

9) Multifest SW – žádost o poskytnutí dotace
Usn.č.395/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e  

         poskytnutí účelové dotace ve výši  150.000,- Kč pro Multifest – SW, o.s. IČO

         27029671 na IV. ročník mezinárodního hudebního festivalu „Hořejší Obora“

         Příbram 2007, který se bude konat ve dnech 4. – 8. 9. 2007. Dotace bude poskytnuta

          z kap. 716.

                                                                    hl. pro 17     proti 1     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 



 

10) Žádost o dotaci pro Cyklo klub Příbram
Usn.č.396/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč pro Cyklo klub Příbram, IČO

          48954021 na uspořádání a organizaci 1. etapy mezinárodního cyklistického závodu

          Lidice 2007, který se konala dne 31.5.2007. Dotace bude hrazena z kap. OŽÚ.

 

                                                                    hl. pro 15     proti 2     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

11) Žádost o změnu použití účelové dotace
Usn.č.397/2007/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          změnu použití dotace pro SDH Jerusalém na koncert:

1)      skupiny Fleret s Jarmilou Šulákovou za koncert hudební skupiny Karel Kahovec a George  a 
Beathovens,

2)      skupiny Turbo za koncert hudební skupiny Jan Kopčan Bend.

 

                                                                    hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

Hlasováno o přerušení jednání.

Usn.č.398/2007/ZM
ZM     s o u h l a s í

           s přerušením jednání na 5 minut.

                                                                    hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

Pokračováno v jednání od 14.15 hodin.

 

 

12) Návrh na delegování Ing. Petra Kareše, 1. místostarosty, k zastupování města
      Příbram ve Svazku obcí pro vodovody a kanalizace
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka.

Usn.č.399/2007/ZM



ZM    o d v o l á v á

          MUDr. Ivana Šedivého z funkce zástupce města Příbram ve Svazku obcí pro vodovody

          a kanalizace.  

                                                                    hl. pro 12     proti 2     zdrž. 5

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

V případě, že původní zástupce města nebyl odvolán, o další části návrhu (tj. jmenování nového 
zástupce města) se nehlasuje.

 

 

Do jednání se vrátil MUDr. Šedivý – počet členů ZM  20.

 

 
13) Různé, diskuse, interpelace, závěr
 

 

9. zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 15,10 hodin.

 

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

 

………………………………                                                  ……………………………

Ing. Josef Novotný                                                                Ing. Vladimír Králíček

 

……………………………….

MVDr. Josef Řihák,

Ing. Petr Kareš, v.z.

 

 

Příbram, 11.7.2007

Zapsala: Hana Fialová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
	údajů v platném znění.

